Earl of Douglas to the Monks of Melrose, of Penangushope, etc.

No. 23, supra. 10th October [1381].

liOBERTUS Dei gracia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre

sue, clericis et laycis, salutem : Sciatis nos quamdam cartam Willelmi comitis de

Douglas ac domini baronie de Cauers, de mandato nostro visam, lectam, inspectam

et diligenter examinatam, non rasam, non abolitam, non cancellatam, nee in aliqua

sui parte viciatam intellexisse ad plenum, sub hac forma ; Omnibus hanc cartam

visuris vel audituris, Willelmus comes de Douglas ac dominus baronie de Cauers,

salutem in Domino sempiternam : Sciatis nos dedisse [etc., No. 23, supra\ Qtjam

quidem cartam donacionemque et concessionem in omnibus punctis suis et arti-

eulis, condicionibus et modis, ac circumstanciis suis quibuscunque, forma pariter

et effectu, in omnibus et per omnia vt predictum est, approbamus, ratificamus et

pro nobis et heredibus nostris imperpetuum confirmamus : In cuius rei testimo-

nium presenti carte nostre confirmacionis nostrum precepimus apponi sigillum

;

testibus venerabilibus in Christo patribus, Willelmo et Johanne cancellario nostro

Sanctiandree et Dunkeldensis ecclesiarum episcopis, Johanne primogenito nostro

de Carryk senescallo Scocie, Roberto de Fyf et de Menteth filio nostro dilecto,

Willelmo de Douglas et de Marr consanguineo nostro, comitibus, Jacobo de

Lyndesay nepote nostro karissimo, et Alexandro de Lyndesay consanguineo nostro,

militibus, apud Edynburgh, decimo die Octobris, anno regni nostri vndecimo.
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38. Confirmation by King Robert the Second of a Gift by John

Stewart of Innermeth, knight, to his brother Robert Stewart, of

an annualrent from Dorysdere. 20th April [1385].

Robertus Dei gracia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre sue,

clericis et laycis, salutem : Sciatis nos approbasse, ratificasse et hac presenti carta

nostra confirmasse donacionem illam et concessionem quas fecit et concessit dilectus

consanguineus noster, Johannes Senescalli de Innermeth, miles, Roberto Senes-

calli, militi, fratri suo, consanguineo nostro dilecto, de viginti hbris sterlingorum

annis singulis percipiendis de baronia de Dorysdere, infra vicecomitatum de

Dromfrees : Tenendis et habendis eidem Roberto et heredibus suis, cum omnibus

et singulis libertatibus, commoditatibus, aysiamentis et iustis pertinenciis quibus-

cunque, adeo libere et quiete, plenarie, integre et honorifice, in omnibus et per

omnia, sicut carta dicti Johannis sibi exinde confecta in se iuste plenius continet

et proportat ; saluo seruicio nostro : In cuius rei testimonium presenti carte

nostre confirmacionis nostrum precepimus apponi sigillum ; testibus venerabilibus

in Christo patribus, Willelmo et Johanne cancellario nostro Sanctiandree et

Dunkeldynsis ecclesiarum episcopis, Johanne primogenito nostro de Carrie

senescallo Scocie, Roberto de Fyf et de Menteth filio nostro dilecto, Jacobo de

Douglas consanguineo nostro, comitibus, Archebaldo de Douglas, et Roberto de

Erskyne, consanguineis nostris, militibus, apud Edynburgh, vicesimo die Aprilis,

anno' regni nostri quinto decimo.

39. Charter by Robert Eari, of Fife and Menteith to Sir William
Stewart, knight, of the lands of Meikle and Little Jargarw. 20th

March 1385.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Robertus Senescalli, comes de Fyfe

et de Menteth, salutem in Domino sempiternam : Sciatis nos dedisse, concessisse

et hac presenti carta nostra, pro nobis et heredibus nostris, confirmasse dilecto

consanguineo nostro, domino Willelmo Steward, militi, omnes terras de Magno
Jargarw et Paruo Jargarw, cum pertinenciis, iacentes in baronia de Logyadrow,
infra vicecomitatum de Perth, pro suo homagio et seruicio

;
que quondam erant

domine Margarete Steward, filie et heredis quondam Thome Steward comitis

Angusie, et quas quidem terras cum pertinenciis dicta domina Margareta in sua

pura viduitate, non vi ducta, nee metu coacta, nee errore lapsa, sed mera et
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spontanea sua voluntate, nobis sursum reddidit, et per fustern et baculum, pro

se et heredibus suis, imperpetuum pure et simpliciter resignauit : Tenendas et

habendas predicto domino Willelmo, et heredibus suis de corpore suo legitime

procreatis seu procreandis, quibus forte, quod absit, deficientibus, dicte domine

Margarete et heredibus suis quibuscunque, per omnes rectas metas suas et diuisas,

in boscis et planis, viis, semitis, moris, marresiis, turbariis, petariis, aucupacionibus,

venacionibus et piscaeionibus, pratis, pascuis et pasturis, molendinis et multuris,

curiis et exitibus earundem, ac omnibus aliis iustis pertinenciis quibuscunque ad

dictas terras spectantibus quomodolibet, tarn sub terra quam supra terram, tarn non

nomiuatis quam nominatis, [seu] spectare valentibus in futurum; adeo libere, quiete,

pacifice, integre et honorifice sicut dicta domina Margareta aut predecessores sui

dictas terras cum pertinenciis de predecessoribus nostris, dominis capitalibus